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※1：競技順番は昨年の大会実績と実行委員会で抽選を行いました。

No.

1

2

3

4 7.2

6.7

17.0 7.4 7.4

7.6 7.3

2

0.0

52.47.9

27.78

7.9

7.0 0.018.2

6.6 6.0

順位
時間
減点

場外
減点

タイム

女子団体展開競技  7チーム

0.0 0.0 55.0 1

3

新潟県

54.917.3

54.9

0.0

8.3 54.9

452.4

25.19

27.988.1 54.9

7.8 8.2 55.0

東京城南

千葉県

福島県 16.5 7.5 7.9

7.0 7.6 6.8

副審4 副審5 合計 得点

54.0

6.7 8.46.9 8.2

7.2

東京城南 17.1

青森県

北海道

東京城北

新潟県

福島県

16.9

17.0

15.7

15.8

15.6

6.5

予　　選

副審5 順位得点団体名 合計副審4副審3副審1

6.5

17.5 7.8

主審

253.80.0

3-1.08.0 53.0

場外
減点

27.92 0.0

27.26

時間
減点

タイム

新潟県 千葉県

決　　勝

団体名

東京城南 福島県

優勝

主審 副審1

副審2

千葉県 0.0

53.8

6.6 6.9

２位 ３位 ４位

副審2 副審3

0.00.028.97
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6.3

8.4

8.6

6.6

6.3

6.4

7.3

7.1

6.8

6.3

6.6

7.4

6.7

6.4

7.2

6.9

7.9

6.5

7.8

8.3

8.1

8.2

8.1

29.00

29.75

30.98

25.22

28.18

51.0

51.8

50.0

55.0

52.6

0.0

0.0

-1.0

0.0

0.0

-1.0

0.0

0.0

0.0

0.0

50.0

51.8

49.0

55.0

52.6

6

5

7
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